
ZARZĄDZENIE NR 29
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1) 

z dnia 29 września 2017 r.

w sprawie przejęcia składników majątkowych i niemajątkowych państwowej jednostki budżetowej Biuro 
Komisji do Zwalczania Dopingu w Sporcie z siedzibą w Warszawie przez Polską Agencję 

Antydopingową z siedzibą w Warszawie

Na podstawie art. 52 i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 21 kwietnia 2017 r. o zwalczaniu dopingu w sporcie 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1051) w związku z art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje:

§ 1. Składniki majątkowe i niemajątkowe państwowej jednostki budżetowej Biuro Komisji do Zwalczania 
Dopingu w Sporcie z siedzibą w Warszawie wg stanu na dzień 30 czerwca 2017 r., określone w załączniku nr 
1 do zarządzenia, przejmuje Polska Agencja Antydopingowa z siedzibą w Warszawie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

 

Minister Sportu i Turystyki

Witold Bańka

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działami administracji rządowej: kultura fizyczna oraz turystyka, na podstawie § 
1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 
Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 1911).

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 79



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29

Ministra Sportu i Turystyki

z dnia 29 września 2017 r.

ZESTAWIENIE SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH  i NIEMAJĄTKOWYCH
BIURA KOMISJI DO ZWALCZANIA DOPINGU w SPORCIE

Z SIEDZIBĄ W WARSZAWIE
(wg stanu na dzień 30 czerwca 2017 r.)

Wartości: bilansowe
I. Zestawienie środków trwałych:

Lp. Nazwa środka trwałego Numer
ewidencyjny

Data
przyjęcia

Wartość
netto (w zł)

A. Razem: Urządzenia techniczne i maszyny 11 129,15
1. Projektor bSure XG2 16/2014 2003-09-09 0,00
2. Zestaw komputerowy HP Compaq 6000 Pro 10/2014 2007-02-02 0,00
3. Serwer HP ML 350 T06QC 15/2014 2010-07-16 0,00
4. Komputer HP Compaq dx2200M/C346/80HCF/256R/8 6/2014 2011-12-07 0,00
5. Zestaw komputerowy HP Pro 3500 Series MT 3/2014 2012-10-24 0,00
6. Zestaw komputerowy HP Pro Ci3-2120/500GB/4GB/W7 2/2014 2013-02-08 0,00
7. Kopiarka Panasonic DP8016P-PP 220-240 V 50 14/2014 2014-01-01 0,00
8. Zestaw komputerowy HP PRO 3500 Series MT 9/2014 2014-01-01 0,00
9. Zestaw komputerowy HP P3500MT/C2030/500GB/4GB/W7 1/2014 2014-02-06 0,00

10. Dell Vostro V5470 i5-4210U/8GB/128/SD/W8 12/2014 2014-10-02 607,10
11. Komputery przenośne Toshiba C50-A-1C9 15,6" 2 szt 2/2015 2015-01-31 1 630,39
12. Zestaw komputerowy HP 400G2MT z drukarką LaserJet 3/2015 2015-04-30 1 773,66
13. Zestaw komputerowy Lenovo V310 FHD AG i3 6006U/4R 4G 1/2017 2017-06-26 3 559,00
14. Zestaw komputerowy Lenovo V310 FHD AG i3 6006U/6R 4G 2/2017 2017-06-26 3 559,00
B. Razem: Środki transportu 39 849,54
1. Samochód osobowy HONDA CIVIC TOURER 1.8 MT SPORT 22/2014 2014-12-31 39 849,54
C. Razem: Inne środki trwałe 13 972,32
1. Zestaw mebli biurowych 17/2014 2006-08-28 0,00
2. Wykładzina dywanowa 21/2014 2014-12-31 0,00
3. Meble konferencyjne - stół 1szt. + krzesła 10szt. 1/2015 2015-01-31 2 068,39
4. Namiot edukacyjno - informacyjny 1/2016 2016-04-07 5 626,93
5. Meble biurowe-2 biurka,2 szafy,2 szafki,kontener 3/2017 2017-06-29 6 277,00
D. Suma środki trwałe (A.+B.+C.) 64 951,01

II. Zestawienie zapasów:

Lp. Nazwa zapasu Wartość (w zł)
Razem: Pojemniki do badań antydopingowych 212 473,36

1. Pojemniki na mocz 158 796,60
2. Pojemniki na krew 20 361,90
3. Pojemniki na krew - hGH (hormon wzrostu) 33 314,86

Suma zapasy 212 473,36

Wartość bilansowa środków trwałych i zapasów wynosi 277 424,37 zł.

Dziennik Urzędowy Ministra Sportu i Turystyki – 2 – Poz. 79


		2017-09-29T13:32:51+0000
	Polska
	Tomasz Waldemar Śpiewak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




